UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v thông báo về học bổng do quỹ

Lương Văn Can tài trợ

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

 Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường THPT.

 Ngày 19/5/2025, Quỹ Lương Văn Can có văn bản số 02-2025/CV-QLVC về

việc thông báo chương trình trao học bổng năm học 2025 – 2026 dành cho các học

sinh ưu tú, ưu tiên học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn, khuyết tật, thuộc dân

tộc thiểu số hoặc ở vùng sâu vùng xa (gửi kèm),

 Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

 Đề nghị các đơn vị nghiên cứu các tiêu chí lựa chọn ứng viên trao học bổng

tại Văn bản số 02-2025/CV-QLVC nêu trên; thông tin về chương trình học bổng

tới học sinh đáp ứng tiêu chí của đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-12T08:16:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T08:36:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T08:36:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T08:36:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T08:36:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!